

Hein & Petersen IVS

Hyldegår 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
3. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

15/05/2018

Nicolas Barreto Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hein & Petersen IVS

Hyldager 6

2640 Hedehusene

e-mailadresse: Kontakt@heinogpetersen.dk

CVR-nr: 38618989

Regnskabsår: 03/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord

Strandbygade 20

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 82.821,18 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		595.806
Eksterne omkostninger	1	-191.491
Bruttoresultat		404.315
Personaleomkostninger		-322.305
Resultat af ordinær primær drift		82.010
Ordinært resultat før skat		82.010
Årets resultat		82.010
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		82.010
I alt		82.010

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.406
Andre tilgodehavender		22.419
Tilgodehavender i alt		123.825
Likvide beholdninger		2.020
Omsætningsaktiver i alt		125.845
Aktiver i alt		125.845

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		82.010
Egenkapital i alt		82.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		43.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.833
Gældsforpligtelser i alt		43.833
Passiver i alt		125.845

Noter

1. Eksterne omkostninger

Varekøb/forbrug m/moms
Fremmed arbejde
Direkte omkostninger i alt
Dækningsbidrag

Lønninger
Lønninger
Feriepenge & SH
ATP
KM-penge
Arbejdsskadeforsikring
Databehandling løn
Lønninger i alt

Kapacitetsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger

Autodrift - gulpladebiler
Bilforsikring - gulplade
Autodrift - gulpladebiler i alt

Autodrift - personbiler

Driftsmiddelomkostninger
Leje af driftsmidler
Leasing af driftsmidler m/moms
Driftsmiddelomkostninger i alt

Lokaleomkostninger
Forsikringer - lokale
Lokaleomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Edb-udgifter / software
Porto og gebyrer
Revisor
Administrationsomkostninger i alt
Resultat før afskrivninger

Afskrivninger
Resultat før renter

Renteindtægter
Rykkergebyr, debitorer
Renteindtægter i alt

Renteudgifter
Renteudgift, bank